E EM LONA PARA OUTDOORS E ALUGUER DE ESTRUTURAS", em conformidade com alinea c) do artigo 209 do CCP,

visto que o contrato a celebrar não ultrapassa € 75.000,00 e de acordo com a Informação supramencionada e que se

anexa.

— Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 7.500,00 (sete mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor de 23%, calculado com base em preços unitários de procedimentos realizados anteriormente para

prestações e mesmo tipo.

» Com compromissos plurianuais nos seguintes valores, -

— 2024 - € 750,00 (setecentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%,

[...]

- Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, deverá estar prevista no orçamento para

2022, económica 02.02.17, orgânica 02 e, de acordo com o artigo 479 do Código dos Contratos Públicos, no valor

respeitante ao ano de 2023, € 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor

de 23%, sendo os restantes € 750,00 (setecentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%,

comprometidos para o ano de 2024.

- O serviço será executado no prazo de 10 meses, tendo início no primeiro dia útil após a emissão do compromisso, ou